Scheda di valutazione del menu per gli alunni della scuola Secondaria

Menu del giorno

Scuola

Cosa ne pensi
della tua mensa

in generale?
) Contento

() Abbastanza contento
() Non molto contento
() Scontento

Classe

Cosa ne pensi del
primo piatto di oggi?

) Buono
(0 Abbastanza buono
() Non molto buono
() Cattiva

Data
Cosa ne pensi

del secondo piatto
di oggi?

) Buono

() Abbastanza buono
) Non molto buono

() Cattiva

Cosa ne pensi del
contorno di oggi?

) Buono
() Abbastanza buono
() Non molto buono
@) Catti

Cosa ne pensi

Del dessert o frutta
di oggi?

) Buono

() Abbastanza buono

() Non molto buono
() Cattiva '

¢~ Non molto gentile

Grazie per la tua collaborazione

SERVIZIO QUALITA — ELIOR RISTORAZIONE S.p.A.
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TOTALE ALUNNI

SCUOLA SECONDARIA

TOTALE QUESTIONARI COMPILATI: 146

Cosa ne pensi della tua mensa in generale?

Nr. risposte %

Contento 10 6,8

Abbastanza contento 42 28,8
Non molto contento 65 44,5
Scontento 29 19,9

Cosa ne pensi del primo piatto di oggi? (PASTINA IN BRODO)

Buono 45 30,8
Abbastanza buono 54 37,0
Non molto buono 29 19,9
Cattiva 18 12,3

Cosa ne pensi del secondo piatto di oggi? (SPEZZATINO DI TACCHINO)

Buono 44 30,1
Abbastanza buono 50 34,2
Non molto buono 34 23,3
Cattiva 18 12,3

Cosa ne pensi del contorno di oggi? (PURE')

Buono 41 28,1
Abbastanza buono 44 30,1
Non molto buono 34 23,3
Cattiva 27 18,5

Cosa ne pensi del dessert/frutta di oggi? (TORTA PERE E CIOCCOLATO)

Buono 35 24,0
Abbastanza buono 36 247
Non molto buono 43 29,5
Cattiva 31 21,2

Chi ti serve e ...

Gentile 77 52,7
Non molto gentile 52 35,6
Sgarbato 13 8,9
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B SCUOLA SECONDARIA

TOTALE QUESTIONARI COMPILATI:

1. SERVIZIO
Cortesia del personale Nr. risposte %
Ottima 1 14,3
Buona 5 71,4
Media 1 14,3
Scarsa 0 0,0
Insufficiente 0 0,0
Livello igienico
Ottima 1 14,3
Buona 2 28,6
Media 4 57,1
Scarsa 0 0,0
Insufficiente 0 0,0
Varieta menu
Ottima 0 0,0
Buona 3 42,9
Media 4 57,1
Scarsa 0 0,0
Insufficiente 0 0,0
2. GRADIMENTO DEL PASTO
Primo piatto (PASTINA IN BRODO)
Qualita
Ottima 0 0,0
Buona 4 57,1
Migliorabile 1 14,3
Accettabile 2 28,6
Non accettabile 0 0,0
Livello di cottura
Giusto 6 85,7
Leggermente crudo 0 0,0
Leggermente cotto 1 14,3
Troppo crudo 0 0,0
Troppo cotto 0 0,0
Temperatura
Giusta 5 71,4
Leggermente fredda 1 14,3
Leggermente calda 1 14,3
Troppo fredda 0 0,0
0 0,0

Troppo calda
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Secondo piatto (SPEZZATINO DI TACCHINO)

Qualita
Ottima

Buona
Migliorabile
Accettabile

Non accettabile

Livello di cottura
Giusto
Leggermente crudo
Leggermente cotto
Troppo crudo
Troppo cotto

Temperatura
Giusta

Leggermente fredda
Leggermente calda
Troppo fredda
Troppo calda

Contorno (PURE")

Qualita

Ottima

Buona
Migliorabile
Accettabile

Non accettabile

Livello di cottura
Giusto
Leggermente crudo
Leggermente cotto
Troppo crudo
Troppo cotto

Temperatura
Giusta

Leggermente fredda
Leggermente calda
Troppo fredda
Troppo calda

Frutta/Dessert (TORTA PERE E CIOCCOLATO)

Qualita

Ottima

Buona
Migliorabile
Accettabile

Non accettabile

Livello di maturazione
Giusto

Un po' acerba

Un po' matura

Troppo acerba

Troppo matura
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14,3
57,1
0,0

28,6
0,0

85,7
0,0
14,3
0,0
0,0

71,4
28,6
0,0
0,0
0,0

0,0
100,0
0,0
0,0
0,0

100,0
0,0
0,0
0,0
0,0

57,1
28,6
14,3
0,0
0,0

14,3
42,9
28,6
14,3
0,0

71,4
0,0
0,0

28,6
0,0
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3. SODDIFAZIONE GLOBALE

Ottima 0 0,0

Buona 5 71,4
Media 2 28,6
Scarsa 0 0,0

Insufficiente 0 0,0

4, OSSERVAZIONI E SUGGERIMENTI

Frutta spesso acerba 1

5. DATI DEMOGRAFICI

Sesso

M 0 0,0

F 74 100,0
Eta

20-30 1 14,3
30-40 1 14,3
40-50 1 14,3
>50 4 57,1
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